INDICAÇÃO Nº 032/2015
MESA DIRETORA

IMPLATAÇÃO DE TELEATENDIMENTO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204
O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal, junto à Secretaria Municipal de Obras Públicas e Defesa Social, em caráter de URGÊNCIA, a implantação do serviço de TELEATENDIMENTO para que a população de Timóteo poder solicitar as trocas de lâmpadas e demais serviços de iluminação pública através de um 0800.
JUSTIFICATIVA
Trata-se de melhorar a qualidade de vida dos contribuintes e otimizar a prestação de serviço realizada pelo Município, visto que hoje o responsável pela manutenção e serviços relativos a iluminação pública é o próprio Município.
Sala das Sessões, 08 de junho de 2015.

Adriano Alvarenga

Vereador
RECEBIDO EM: 08/06/15
       PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE